
33482   FL AGOR HI GRID 240W
Příslušenství reflektoru

Dokument vytvořen: 16.11.2022, 19:04
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339334824 Ochranná mřížka pro řadu vysoce výkonných LED reflektorů
Kanlux AGOR HI. Úspěšně pomůže ochránit reflektor při použití k
osvětlení sportovních a průmyslových ploch, skladů a fasád
budov všude tam, kde je potřeba dodatečná ochrana proti
mechanickému poškození.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: černá

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Materiál: ocel

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 30
Počet kusů v hromadném balení: 30
Čistá jednotková hmotnost [g]: 260
Gramáž [g]: 311.33
Délka jednotkového balení [cm]: 34.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 2
Výška jednotkového balení [cm]: 40
Hmotnost kartonu [kg]: 9.3399
Šířka kartonu [cm]: 42
Výška kartonu [cm]: 37.5
Délka kartonu [cm]: 55.5
Objem kartonu [m³]: 0.087413

DALŠÍ  INFORMACE:

FL AGOR HI GRIP: ochranná mřížka pro svítidlo


